
Město Velké Pavlovice 

    Zastupitelstvo města Velké Pavlovice 

 
Obecně závazná vyhláška 

č. 3/2021, 
 

o regulaci používání zábavní pyrotechniky 
 
 

Zastupitelstvo města Velké Pavlovice se na svém zasedání dne 6.12.2021 usnesením č. 5b/19Z/2021 
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. a) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 
 
 

Článek 1 
Předmět a cíl 

 
1) Předmětem této obecně závazné vyhlášky je zákaz používání zábavní pyrotechniky, neboť se 

jedná o činnost, která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě Velké Pavlovice nebo být v 
rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku. 
 

2) Cílem této obecně závazné vyhlášky je zajištění místních záležitostí veřejného pořádku, 
zejména s ohledem na potřebu ochrany před hlukem a ochranu občanského soužití ve městě, 
a to přiměřeným omezením používání zábavní pyrotechniky na území města Velké Pavlovice. 

 
 

Článek 2 
Používání zábavní pyrotechniky 

 
1) Používání zábavní pyrotechniky se zakazuje na celém území města Velké Pavlovice, výjimku 

tvoří pouze pozemek parc. č. 7177 o rozloze 1686 m² a je uveden v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této vyhlášky. 

 
2) Zákaz dle odstavce 1) se nevztahuje na dny 31. prosince a 1. ledna. 

 

 
 

Článek 3 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
 
……………………………….    ………………………………….. 
 Petr Hasil      Jiří Otřel 
          Místostarosta      starosta 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 


